Районный отдел образования
администрации Павинского муниципального района

                                                   ПРИКАЗ

От 14.05.2019года             № 47

О награждении победителей
муниципального этапа
Всероссийских спортивных
соревнований школьников
«Президентские состязания» в 2019 г.

     В соответствии с протоколами муниципального этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания», Положения о проведении муниципального этапа Всероссийских соревнований школьников «Президентские состязания» в 2019 году,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Наградить почетными грамотами районного отдела образования:
1.1. Команду 8 «А» класса МОУ Павинская СОШ, занявшую 1 место в командном первенстве муниципального этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания»;
1.2. Команду 8 «Б» класса МОУ Павинская СОШ, занявшую 2 место в командном первенстве муниципального этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания».
2.  Наградить грамотами победителей муниципального этапа Всероссийских спортивных соревнований  школьников «Президентские состязания» в личном зачете среди юношей и девушек:
2.1.Оборотову Надежду, учащуюся 8 «а» класса МОУ Павинская СОШ (1 место);
2.2.Громову Анастасию, учащуюся 8 «б» класса МОУ Павинская СОШ (2 место);
2.3.Иванову Полину, учащуюся 8 «а» класса МОУ Павинская СОШ (3 место);
2.4.Дудина Андрея, учащегося 8 «б» класса МОУ Павинская СОШ (1 место);
2.5.Голубева Матвея, учащегося  8  «б» класса МОУ Павинская СОШ (2 место);
2.6  Оленева Ивана, учащегося 8 «а» класса МОУ Павинская СОШ (3место);
3.  Наградить почетными грамотами районного отдела образования победителей теоретического конкурса муниципального этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания»:
3.1  Оборотову Надежду, учащуюся 8  «а» класса МОУ Павинская СОШ;
3.2  Новоселова Никиту, учащегося 8 «а» класса МОУ Павинская СОШ.

Заведующий  районным отделом образования                                  Т.В.Лаптева